

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 - Centro - 14300-033 - (16) 3761-2999 *E-mail*: <u>secretaria@batatais.sp.gov.br</u> - CNPJ: 45.299.104/0001-87

PORTARIA N.º 26996

De 09 de maio de 2022.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

RESOLVE

- **Art. 1º:** Fica exonerada, a Comissão de Licitações, nomeada através da Portaria n.º 26914, de 04/01/2022.
- **Art. 2º** Ficam **NOMEADOS** os Senhores abaixo relacionados, para integrarem a **COMISSÃO DE LICITAÇÕES**, que sob a presidência do primeiro, deverá analisar e dar parecer nos processos de licitações realizados pela Prefeitura Municipal da Estância Turística de Batatais, **no exercício de 2022**, a partir desta data:
 - 1. Vinícius Bérgamo Silva;
 - 2. André Luis Inácio Cabrini;
 - 3. Clayton Thomazelli;
 - 4. Danilo Augusto Raymundini;
 - 5. Vanessa Caminiti Martins;
 - 6. Vanessa Gonçalves;
 - 7. Frank Colombini.
- **Art. 3º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 09 DE MAIO DE 2022.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR (JUNINHO GASPAR) PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO